

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: EM2015-115/O3

Stavba: Odry , ulice Skřivánčí 318 - Bourací práce domu

JKSO:
Místo: Odry

CC-CZ:
Datum: 15.11.2016

Objednatel:
Město Odry

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30

IČ: 29396841
DIČ: CZ29396841

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Urbanová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	498 595,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	498 595,40
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	498 595,40	104 705,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	603 300,43
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: EM2015-115/O3

Stavba: Odry , ulice Skřivánčí 318 - Bourací práce domu

Místo: Odry

Datum: ##

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30

Zpracovatel: Ing. Urbanová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		498 595,40	603 300,43
SO 01	Demolice objektu	497 195,40	601 606,43
VN	Vedlejší náklady	1 400,00	1 694,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		498 595,40	603 300,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odry , ulice Skřivánčí 318 - Bourací práce domu

Objekt: SO 01 - Demolice objektu

JKSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 15.11.2016

Objednatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30

IČ:

29396841

DIČ:

CZ29396841

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

496 500

Ostatní náklady

600

Cena bez DPH

497 100

DPH	základní	21,00%	ze	497 195,40	104 195,40
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

601 600

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odry , ulice Skřivánčí 318 - Bourací práce domu

Objekt: SO 01 - Demolice objektu

Místo: Odry Datum: 15.11.2016

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

Kód - Popis	Cena celkem [
-------------	---------------

1) Náklady z rozpočtu

496

HSV - Práce a dodávky HSV

45

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

35 - Stoky

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

94 - Lešení a stavební výtahy

997 - Přesun sutě

3

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

2

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

721 - Zdravotechnika - vnitřní rozvody

722 - Zdravotechnika - vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

58-M - Odpojení vyhrazených technických zařízení

1

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

497

ROZPOČET

Stavba: Odry , ulice Skřivánčí 318 - Bourací práce domu

Objekt: SO 01 - Demolice objektu

Místo: Odry Datum: 15.11.2016

Objednatel: Město Odry Projektant:
Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30 Zpracovatel: Ing. Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	---------------

Náklady z rozpočtu

496

HSV - Práce a dodávky HSV

45

1 - Zemní práce

1	K	111101RP2	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,031	3 633,00	
"odstranění stávajícího porostu" 313,064*0,0001					0,031		
2	K	111201RP3	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	39,000	6,00	
"odstranění stávající náletové vegetace" 39					39,000		
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	5,000	21,00	
"odstranění stávající náletové vegetace" 5					5,000		
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	5,000	40,00	
"odstranění stávající náletové vegetace" 5					5,000		
5	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	32,060	15,00	
" odstranění stávajícího chodníku-část dvora a průjezdu" 6*3,51+2*5,5					32,060		
6	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	13,790	6,00	
"rozebrání části chodníku" 9,85*1,4					13,790		
7	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	6,000	42,00	
"odstranění krytu viovzovky pro výkop" 1,5*2*2					6,000		
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	9,750	8,00	
"část chodníku" 9,75					9,750		
9	K	130001RP01	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení (omezené pracovní podmínky)	m3	15,000	58,00	
"výkop pro zaslepení vodovodu a kanalizace v místě napojení na veřejný řád" 1,5*2,0*2,5*2					15,000		
10	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	15,000	100,00	
"vyhloubení jámy pro zaslepení kanalizace a vodovodu "							
1,5*2,0*2,5*2					15,000		
11	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	25,000	12,00	
"výkop pro zaslepení kanalizace a vodovodu" (2+1,5*2)*2,5*2					25,000		
12	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	25,000	4,00	
13	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	15,000	7,00	
1,5*2*2,5*2					15,000		

			"zpětná zásyp výkopu" 2*1,5*2,5*2		15,000		
17	K	174101RP58	Zásyp jam drčeným recyklátem	m3	166,320	13,00	
			"zásyp jámy po vybourání veškerých konstrukcí v 1.PP" (10,65*5,1+1,5*1,5/2)*3,0		166,320		
18	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	15,000	80,00	
			"zpětný zásyp vykopané jámy" 2*1,5*2,5*2		15,000		
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	506,000	2,00	
			"úprava plochy po demolovaném objektu" 506		506,000		
20	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,590	15,00	
			"viz. založení trávníku" 506,0		506,000		
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	506,000	2,00	
			"úprava pláně po provedení demoličních prací" 506		506,000		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22	K	348401RP56	Dodávka a montáž oplocení v. 1,8 m (pletivo, sloupky, vzpěry, vázací drát, betonové patky, výkop pro patky)	m	24,100	500,00	
			"nové oplocení mezi pozemkem s odstraněným domem a sousední parcelou" 24,1		24,100		

35 - Stoky

23	K	359901111	Vyčištění stok	m	10,000	4,00	
			"vyčištění kanalizačního potrubí před započítáním prací a po zkončení" 5*2		10,000		
24	K	359901RP96	Zaslepení kanalizace (dodávka a montáž)	kompl	1,000	500,00	
			"zaslepení kanalizačního potrubí dle požadavku správce sítě" 1		1,000		

5 - Komunikace pozemní

25	K	576133RP96	Oprava komunikace (materiál dle stávající skladby)	m2	2,000	205,00	
			"oprava komunikace" 2		2,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	14,000	11,00	
			"příprava plochy komunikace pro výkop - zaslepení kanalizace a vodovodu" (2,0*2+1,5*2)*2		14,000		
27	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	49,778	245,00	
			"předpoklad" (5,012+1,905+2,493+0,571+5,012+1,027+0,45+3,55)*0,55*0,8		8,809		
			(10,8+10,833+19,0+10,2+4,3+4,9+3,9+5,495)*0,6*0,8		33,325		
			(18,0+1,782+1,767+4,7+4,4+1,2)*0,4*0,6		7,644		
			Součet		49,778		
28	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,504	408,00	
			"vybourání základů sloupků demontovaného plotu" 0,3*0,3*0,8*7		0,504		
29	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	23,234	109,00	
			"zdivo garáže a průjezdu" (0,571+2,493+1,905+5,012+5,389+2,63+0,5)+0,45*0,5		4,163		

30	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	128,037	15,00
			"zdivo na půdě" $(2,1+(2,35+0,15)*2+1,9)*2,2+2,5*0,5+2,0*2,5*2$		31,050	
			"2.NP" $(2,75+4,6+3,109+2,35+0,992*2)*2,775$		41,051	
			"1.NP" $(2,109+3,193+2,24+2,7+2,337)*3,02$		37,989	
			"1.PP" $(4,6+1,546+2,4)*2,1$		17,947	
			Součet		128,037	
31	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	307,316	94,00
			"zdivo garáže a průjezdu" $(0,571+2,493+1,905+5,012+5,389+2,63+0,5)*0,45*2,25$		18,731	
			$(8,4*2,4+2,5*2,4+2*1,9)*0,45$		13,482	
			$-(2,63*2,1+2,493*1,487)*0,45$		-4,154	
			"zdivo přístavby" $(3,797+0,3+3,337+0,5+0,5+3,02+0,3+1,031+0,5)*0,5*3,7$		24,577	
			$8,0*3,2*0,5$		12,800	
			$(3,020+2,064)*0,3*3,1-(1,04*2,0+2,064*2+1,0*2,0)*0,3*3,1$		-2,905	
			$1,754*1,6*0,2+(1,41+0,2+2,435)*0,2*2,4+(1,754+0,2+2,435)*0,3*5,4-(1,0*2*0,3)$		9,013	
			$(4,15*5,2+5,2*4,9)*0,5$		23,530	
			"hlavní budova"			
			"2.NP" $(9,6+4,45+0,6+3,15+2,6+2,5+0,535+6,4+7,05)*3,85*0,56$		79,524	
			$2,3*0,341*0,56+(1,5+0,88)*0,433*3,85+(1,2+1,3+3,7+1,8+0,839)*0,412*2,8+(4,2+2,6)*0,32*2,8$		20,696	
			$-(1,2*1,5*7*0,56)-(1,0*2,0*2*0,421)-(1,0*2,0*0,32*2)-(1,1*1,65+0,5*0,3+0,991*1,485)*0,56$		-11,945	
			"1.NP" $(5,2+0,6+3,15+2,6+2,5+0,535+6,4+10,2+10,0)*3,451*0,56$		79,592	
			$(3,7+1,4+1,5+1,15+0,8)*3,1*0,412+(2,5*0,339*3,1)+(5,6*3,1*0,32)$		19,103	
			$-(1,2*1,5*9+0,5*0,3+1,0*2)*0,56-(1,0*2,0*2*0,412)-(0,9*2,0*0,32)$		-12,500	
			"1.PP" $(5,233+10,833+2,5+2,0)*0,56*1,8+4,213*0,32*1,8+(1,767+1,782+5,3+5,2)*1,8*0,35$		32,008	
			$(2,35+5,495)*1,8*0,46-(0,45*1,297*0,46+0,804*1,8*0,32)$		5,764	
			Mezisoučet		307,316	
32	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC (včetně komínové hlavy)	m3	1,751	104,00
			$0,7*0,4*1,7+0,8*0,5*1,5+0,45*1,0*1,5$		1,751	
33	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,216	313,00
			"vybourání krbu v 1.NP" $(0,6*0,89+1,15*0,6)*1,15+(0,6*1,4/2*1,15)$		1,891	
			$-(0,6*0,6*0,6)*2-(0,45*0,45*1,2)$		-0,675	
			Součet		1,216	
34	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,977	537,00
			"vybourání stávajícího překladu v garáži" $(5,012+8,479*2)*0,45*0,2$		1,977	

37	K	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	3,533	143,00	
"schodiště do 1.PP" 3,2*0,804+0,8*1,2					3,533		
38	K	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických jednostranně vetknutých	m2	27,863	129,00	
"schodiště včetně podesty 1.NP do 2.NP" (2,3+0,3+2,3)*1,2+(2,0*4,8)					15,480		
"schodiště včetně podesty v 1.NP" 2,0*4,8+1,8*1,546					12,383		
Součet					27,863		
39	K	964035111	Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu	m3	8,163	132,00	
"strop nad garáží" 4,027*4,049*0,15					2,446		
"předpoklad strop nad 1.PP"							
(17,02+0,32*4,213+12,89+0,15*5,6+2,31+0,8*0,32+1,5*2,3)*0,15					5,717		
Součet					8,163		
40	K	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	3,643	627,00	
"vybourání stávajícího věnce v garáží" (5,012+8,479*2)*0,45*0,2					1,977		
"vybourání věnce v přístavbě" (3,797+0,3+3,337+0,5+0,5+0,302+0,3+1,031+0,5)*0,5*0,2					1,057		
"vybourání překladů v přístavbě" 2,4*0,3*0,3+2,62*0,3*0,5					0,609		
Součet					3,643		
41	K	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,203	878,00	
"vybourání stávajících překladů nad otvory"							
(1,448*2*11,1+1,4*2*11,1+1,6*11,1*2+1,3*11,1*2+1,6*11,1*2+1,2*3*11,1)*0,001					0,203		
42	K	964073321	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 20 kg/m	t	1,591	865,00	
"strop nad garáží" (4,049+0,4)*17,9*2*0,001					0,159		
"strop na d 1.PP" 16*5,0*17,9*0,001					1,432		
Součet					1,591		
43	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	76,050	7,00	
"scihelná dlažba na půdě" 2,7*2,5+9,9*7					76,050		
44	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	4,673	295,00	
"podlaha v garáží a vjezdu" (4,027*4,049+2,012*3,51)*0,2					4,673		
45	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	37,997	368,00	
"předpokládaná skladba"							
"vybourání podlahy mezipatra"(0,8*2,9+1,1*0,5)*0,1					0,287		
"vybourání podlahy ve 2.NP" (20,94+22,79+7,16+17,28+1,09+1,19+6,73)*0,05					3,859		
"vybourání podlahy v 1.NP" (0,98+1,4+15,91+2,43+5,97+6,87)*0,15					5,034		
"vybourání podlahy v 1.NP-nepodsklepená část" (23,42+21,26)*(0,1+0,15)					11,170		
"vybourání podlahy v 1.PP " (17,02+1,213*0,32+12,89+2,3*1,1)*(0,1+0,15)					8,207		
"podlaha v přístavbě"							

			"podlaha v koupelně 1.NP a 2.NP" 6,734+6,87			13,604	
47	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	11,292	48,00	
			"násyp pod cihelnou dlažbou na půdě" 76,05*0,05		3,803		
			"předpoklad strop nad 1.NP" 74,894*0,1		7,489		
			Součet		11,292		
48	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,000	46,00	
			"vybourání sloupků branky u cesty"2		2,000		
49	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	27,400	10,00	
			"rozebrání stávajícího oplocení mezi sousedním pozemkem"				
			24,1+3,3		27,400		
50	K	966072820	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg	m	27,400	7,00	
			"před samtným plotem je zábrana z plechu" 24,1+3,3		27,400		
51	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	5,385	26,00	
			"vybourání oken věžičky" 0,9*0,72*5		3,240		
			"vybourání ostatních oken" 0,75*1,23*2+0,5*0,3*2		2,145		
			Součet		5,385		
52	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	6,888	12,00	
			1,31*2,13+1,29*2,173+0,9*1,438		6,888		
53	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	5,049	23,00	
			1,1*1,65*2+0,946*1,5		5,049		
54	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	25,120	18,00	
			1,2*1,5*6+1,2*1,5*7+1,16*1,483		25,120		
55	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	32,146	23,00	
			0,9*1,97*2+0,9*2,0*6+0,7*2,0+0,9*2,0*5+0,7*2,0+1,0*2*3		32,146		
56	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,135	22,00	
			1,0*2,112+0,982*2,06		4,135		
57	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,698	36,00	
			0,9*1,97+0,9*1,97+0,8*1,97*2		6,698		
58	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	4,954	21,00	
			"vrata garáže" 2,493*1,987		4,954		
59	K	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	20,048	47,00	
			"podchycení stropní konstrukce v garáži a průjezdu - při bourání střešní kce" 5,012*2*2		20,048		
60	K	975053RP08	Zajištění stability a únosnosti stavebních konstrukcí při bouracích pracech	kompl	1,000	1 000,00	
			"různé práce a dodávky spojení ze zajištěním objektu při bouracích pracech" 1		1,000		
94 - Lešení a stavební výtahy							
61	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	477,090	8,00	
			"lešení pro vybourání zdiva garáže" (3,0*2,8,5*2)*4,2		92,450		

62	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami § 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 679,260	0,50
----	---	-----------	--	----	-----------	------

"předpoklad 14 dní" 14*477,09

6 679,260

63	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 § do 1,2 m v do 10 m	m2	477,090	5,00
----	---	-----------	--	----	---------	------

64	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	225,780	2,00
----	---	-----------	--	----	---------	------

"lešení pro vybourání zdiva garáže" 8,5*4,2

35,700

"lešení pro hlavní objekt" 10,8*2*8,8

190,080

Součet

225,780

65	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	3 160,920	0,50
----	---	-----------	--	----	-----------	------

"předpoklad 14 dní" 225,78*14

3 160,920

66	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	225,780	1,50
----	---	-----------	--	----	---------	------

67	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	13,000	64,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------

13,0

13,000

68	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	182,000	5,00
----	---	-----------	---	---	---------	------

"předpoklad využití shozu 14 dní" 14*13

182,000

997 - Přesun sutě

69	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	1 003,056	89,00
----	---	-----------	---	---	-----------	-------

70	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 003,056	37,00
----	---	-----------	---	---	-----------	-------

71	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17 051,952	1,40
----	---	-----------	--	---	------------	------

"skládku Nové Těchanovice S-OO"1003,056*17

17 051,952

72	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	4,990	290,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------

"odvoz a likvidaci zajistí firma zabývající se odpadovým hospodářstvím"

"předpoklad sádrovláknitá krytina ze šablon s azbestem" 4,990

4,990

73	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	6,544	375,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------

"odvoz a likvidaci zajistí firma zabývající se odpadovým hospodářstvím"

"hydroizolace na šikmé střeše a krytina na plochých střeších+hydroizolace" 3,619+1,029

4,648

"asfaltový kryt vozovky"1,896

1,896

Součet

6,544

74	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	991,522	190,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------

1003,056-4,99-6,544

991,522

998 - Přesun hmot

75	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,617	98,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

76	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	162,623	1,60
----	---	-----------	---	----	---------	------

"předpoklad - hydroizolace"

(3,797+0,3+3,3337)*(3,02*1,03)+(1,41+0,2+1,727)*(1,754+0,2+2,435) 37,760

Součet 162,623

77	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	84,073	1,70	
				"předpoklad zed' 1.PP"	84,073		
				(4+1,782+1,767+4,519+5,233+10,833+5,495)*2,5			

712 - Povlakové krytiny

78	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° dvouvrstvé	m2	112,422	2,30	
				"demontáž stávající krytiny nad garáží" (8,479*5,012)*1,05	44,622		
				"odstranění krytiny nad přístavbou" 8,1*5,6+5,1*4,4	67,800		
				Součet	112,422		

79	K	712600832	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30°	m2	249,517	2,50	
				"odstranění stávající hydroizolace střešy " 249,517	249,517		

721 - Zdravotechnika - vnitřní rozvody

80	K	721171RP25	Demontáž veškerých rozvodů ZTI	kompl.	1,000	800,00	
				"demontáž všech stávajících vedení ZTI" 1	1,000		

722 - Zdravotechnika - vodovod

81	K	722170RP102	Zaslepení vodovodního potrubí (dodávka a montáž)	kus	1,000	500,00	
				"kompletní dodávka a montáž zaslepení vodovodního řadu dle požadavků správce sítě"1	1,000		

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

82	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	24,00	
----	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	-------	--

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

83	K	748111RP1	Demontáž svítidlo žárovkové	kus	1,000	15,00	
				"svítidlo garáž"1	1,000		
84	K	748111RP2	Demontáž svítidlo zářivkové	kus	1,000	15,00	
				"svítidlo pokoj"1	1,000		

762 - Konstrukce tesařské

85	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	34,273	5,00	
				"dřevěná příčka nad garáží" 1,7*3,51+(0,571+2,493+1,905)*2,4	17,893		
				"demontáž stěny vežičky" 1,8*(1,5+2,0+2,3+1,8+1,5)	16,380		
				Součet	34,273		

86	K	762213811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,0 m s podstupnicemi	m	4,300	29,00	
				"schodiště do 3.NP" 1,5+0,5+2,3	4,300		

87	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	361,939	4,00	
				"demontáž stávající bednění nad garáží" (8,479*5,012)*1,05	44,622		
				"bednění nad přístavbou" 8,1*5,6+5,1*4,4	67,800		
				"bednění střešy hlavní budovy" 249,517	249,517		
				Součet	361,939		

88	K	762343832	Demontáž bednění okapů a štítových říms z desek tvrdých	m2	4,920	7,00	
----	---	-----------	---	----	-------	------	--

"vnější obklad věžičky" 1,8*(1,5+2,0+2,3+1,8+1,5)-0,9*0,72*5 13,140

90	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m ²	286,086	9,00	
				"základ nad průjezdem" 3,51*(4,049+0,45)+4,027*4,049	32,097		
				"mezistrop na půdě" (2,35+0,3)*(2,41+2,0+0,3)	12,482		
				"mezistrop nad schodištěm - půda" (1,8+0,3)*(2,35+0,3)	5,565		
				"základ stropu nad 2.NP" 76,05+2,41*2,35+1,2*2,5+1,2*1,2	86,154		
				"základ ve 2.NP" (20,89+22,74+6,734+5,46+16,97+1,1+1,0)*2	149,788		
				Součet	286,086		

91	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ²	m	237,093	4,00	
				"demontáž krokví střechy nad garáží" 10*5,2	52,000		
				"krokve střechy nad přístavbou" 5+6+4	15,000		
				"krokvičky-věžička" 8*3,2	25,600		
				"podkladní trámy věž" 1,5*3	4,500		
				"krokve" (2,5*2+1,8*2+1,0*2+0,4+0,6)*1,84+(2,6+4,1+4,5+5+0,6+0,8*10)*1,41	56,312		
				(4,9*4+2,8+1,0+0,5+1,5+2,7+3,5+2,7+1,0*3+1,8+2,8+2,5+1)*1,41+8,7*1,41	76,281		
				"pásek" 4*1,4	5,600		
				"výměna u okna" 2*0,9	1,800		
				Součet	237,093		

92	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm ²	m	123,100	5,00	
				"krokve věžičky" 8*3,2	25,600		
				"vaznice věžičky-střed" 8*2,6	20,800		
				"vzpěry věžičky" 1,8*2	3,600		
				"pozednice" 5,3+8,2+1,5+1,8+9,2+6,0	32,000		
				"střední vaznice" 4,3+6,2+6,2+3,8+2,8+4,2	27,500		
				"vzpěra" 4*3,4	13,600		
					0,000		
				Součet	123,100		

93	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm ²	m	67,700	6,00	
				"pozednice u přístavby" 7,8*2+5,4*2	26,400		
				"vaznice věž" (2,4+1,5+1,8+2,2+1,9+1,5)	11,300		
				"sloupek věž" 6*2,5	15,000		
				"sloupek" 1,7+2,3+2,4+2,3+1,7+2,3*2	15,000		
				Součet	67,700		

94	K	762711840	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm ²	m	21,000	7,00	
				"vazný trám" 10,6+10,4	21,000		

95	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm ²	m	100,000	4,00	
				"předpoklad polštáře ve 2.NP" 10*10	100,000		

96	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm ²	m	267,976	6,00	
				"demontáž trámů nad průjezdem" 6* Strana 12 z 18	22,860		

"předpoklad trámy nad 1.NP" 10*10 100,000

Součet 267,976

97	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	170,652	6,00	
"mezistrop na půdě" (2,35+0,3)*(2,41+2,0+0,3)					12,482		
"šikmý strop" 2,41*1,8					4,338		
"mezistrop nad schodištěm - půda" (1,8+0,3)*(2,35+0,3)					5,565		
"strop nad 2.NP" 22,74+20,89+6,734+5,46+16,97+1,1*0,92+0,992*0,9					74,699		
"strop 1.NP" 22,74+20,83+6,68+5,45+15,55+0,992*2,337					73,568		
Součet					170,652		

763 - Konstrukce suché výstavby

98	K	763131831	Demontáž podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	25,816	10,00	
"strop v přístavbě" 3,02*3,797+3,337*4,3					25,816		

764 - Konstrukce klempířské

99	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenačů do suti	m	33,600	7,00	
"kostrukční prvek věžičky" 8*4,2					33,600		
100	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	56,300	6,00	
56,3					56,300		
101	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	9,00	
"Istřešní výlez hlavní budovy" 1					1,000		
102	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	35,805	8,00	
1,192+0,637+1,173+0,3*2+1,15+0,3*2+1,16+0,3*2+1,162+0,3*2*2+0,8+1,4+0,946*0,3*2					12,242		
1,16+0,3*2+1,192+0,637+1,173+0,3*2+1,5+1,6+1,16+0,3*2+1,162+0,615+1,164+0,3*2					13,763		
0,8+1,5+1,5+0,9*5+0,75*2					9,800		
Součet					35,805		
103	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	22,650	11,00	
"římsa nad garáží" 5,012					5,012		
"ozdobné prvky na fasádě" 4,5+0,535+0,621+1,15+0,663+0,763+1,0+0,823+0,753+1,16+1,17					13,138		
4,5					4,500		
Součet					22,650		
104	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	17,120	8,00	
"lemování komínů" 0,79*2+0,48*2+0,75*2+1,08*2+0,46*2+10,0					17,120		
105	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	56,300	8,00	
2,0+2,0+2,5+2,0+2,0+2,0+9,1+1,5+1,5+9,2+6,5+0,6+2,5+2,6+3,1+0,6+5,6+1,0					56,300		
106	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	25,000	6,00	
8*3+0,5*2					25,000		

765 - Krytina skládaná

109	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenačů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	71,500	4,20	
-----	---	-----------	---	---	--------	------	--

110	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	71,500	1,30
-----	---	-----------	--	---	--------	------

71,5

71,500

107	K	765131RP26	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí (včetně poplatku za zhoršené pracovní podmínky)	m2	249,517	12,50
-----	---	------------	--	----	---------	-------

"demontáž stávající krytiny"

4,8*6,8/2*2+(1,5+3)/2*6,8+(1,4+3,2)/2*4,9+4,6*4,8/2*2

81,290

2,9*4,8/2+3,6*4,8+4,8*4,8/2+4,5*6,8+6,8*3,5/2+6,8*2,7/2+10*0,925*4,5+10*0,915*4,28

168,227

Součet

249,517

766 - Konstrukce truhlářské

111	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	2,530	15,00
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------

"vnitřní zábradlí na schodišti" 2,53

2,530

112	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	10,723	16,00
-----	---	-----------	---	----	--------	-------

0,45*2,0*2+1,2*0,45*2+1,0*2+2,337*2,5

10,723

113	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	10,723	4,00
-----	---	-----------	--	----	--------	------

114	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	19,000	6,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	------

19

19,000

767 - Konstrukce zámečnické

115	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	3,000	26,00
-----	---	-----------	--	---	-------	-------

"zábradlí na blkóně" 3,0

3,000

116	K	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4 m2	kus	1,000	15,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	-------

"vyvěšení křídel brány u cesty" 1

1,000

117	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	368,524	3,00
-----	---	-----------	--	----	---------	------

"demontáž ocelové rampy před objektem"

"nosného rámu a schodnic I.č.160 a Uč.140 "

1,2*17,9+(1,0+1,2+3,0*2+1,6*2)*16,0

203,880

"stupnic" 4*5

20,000

"podesty" 3,0*1,0*6,4

19,200

"demontáž předszaného schodiště ve dvoře" 50,0

50,000

"demontáž antén na střeše" 20

20,000

"demontáž zachytávače sněhu" 25

25,000

"demontáž ocelové konstrukce ve sklepě"

1,8*3*2,742+2,327*3*2,24

30,444

Součet

368,524

118	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	275,100	2,00
-----	---	-----------	---	----	---------	------

"demontáž stávajících sloupů oplocení mezi sousedním pozemkem"

26,2*1,5*7

275,100

775 - Podlahy skládané

119	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	43,730	9,00
-----	---	-----------	---	----	--------	------

"demontáž podlahové krytiny" 22,79+20,94

43,730

58-M - Odpojení vyhrazených technických zařízení

1

121	K	SP01	Odpojení vedení O2	soubor	1,000	250,00	
"zajištění objektu před demolicí" 1,0					1,000		
122	K	SP02	Vypnutí vedení, přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, odpojení elektřiny (rozvodnice)	kompl.	1,000	500,00	
"zajištění objektu před demolicí" 1					1,000		
123	K	SP03	ochrana plynového vedení během demolice (bednění, zvýšená pracnost)	kompl	1,000	833,00	
"ochrana potrubí plynu" 1					1,000		
124	K	SP05	Zaslepení kanalizační a vodovodní přípojky	kompl	1,000	15 000,00	
"práce spojené s výkopovými pracemi pro zaslepení vodovodu a a kanalizace" 1					1,000		
"omezení provozu na komunikace při provádění prací na zaslepení kanalizace" 5000,0					5 000,000		
"montáž a demontáž zábradlí a značení kolem výkopu " 7000,0					7 000,000		

VP - Vícepráce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odry , ulice Skřivánčí 318 - Bourací práce domu

Objekt: VN - Vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

Odry

CC-CZ:

Datum:

15.11.2016

Objednatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30

IČ:

29396841

DIČ:

CZ29396841

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

80

60

Cena bez DPH

1 400,00

DPH základní

21,00%

ze

1 400,00

snížená

15,00%

ze

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 694,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odry , ulice Skřivánčí 318 - Bourací práce domu

Objekt: VN - Vedlejší náklady

Místo: Odry

Datum: 15.11.2016

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

Kód - Popis	Cena celkem [
-------------	---------------

1) Náklady z rozpočtu

VN - Vedlejší náklady

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Odry , ulice Skřivánčí 318 - Bourací práce domu

Objekt: VN - Vedlejší náklady

Místo: Odry

Datum: 15.11.2016

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	---------------

Náklady z rozpočtu

VN - Vedlejší náklady

1	K	R-001	Požadavek objednatel - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)	kpl	1,000	100,00	
2	K	R-003	Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media energii, včetně nákladů na energie, dočasné staveništní oplocení)	kpl	1,000	100,00	
3	K	R-004	Vytýčení inženýrských sítí včetně provedení průzkumných sond, výšková úprava všech znaků IS, šachet, poklopů a ostaních ...	kpl	1,000	100,00	
4	K	R-005	Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby, zajištění výkopů (zábradlí, zajištění obslužného provozu (zásobování, svoz komunálních odpadů, záchranných složek, ..)	kpl	1,000	100,00	
5	K	R-015	Závěrečný úklid okolních ploch (včetně stávající zeleně)	kpl	1,000	100,00	
6	K	R-016	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatel, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	kpl	1,000	100,00	
7	K	R-017	Vyklizení objektů	kpl	1,000	100,00	
"vyklizení objektu včetně všech nákladů s tím souvisejících" 1					1,000		
8	K	R-018	Zábor veřejného prostranství a ploch	kpl	1,000	100,00	
1					1,000		

VP - Vícepráce